
Zgierz: Sukcesywny zakup paliw dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o.w Zgierzu ul. Łęczycka 24
Numer ogłoszenia: 126406 - 2007; data zamieszczenia: 25.07.2007
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgierzu, 
ul. Łęczycka 24, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 042 7162297.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkzgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: sp. z o.o..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywny zakup paliw dla 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.w Zgierzu ul. Łęczycka 24.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywny zakup następujących paliw płynnych : 1. Olej napędowy (letni, 
przejściowy i zimowy) w ilości do 130 000 litrów. 2.Benzyna bezołowiowa 95 w ilości do 4 000 
litrów.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.11.12.00-0, 23.11.12.00-2.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w miesiącach: 
12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU



• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału w postepowaniu zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 Prawa 
zamówień publicznych i podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz którzy 
potwierdzą , że:posiadają wymagane uprawnienia do wykonywania określonej (właściwej 
dla realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia) działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tj.: - akutalna koncesje na handel 
paliwami;- wykonali, w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym 
przedmiot zamówienia, potwierdzone załączonymi dokumentami (np. referencjami), że 
dostawy zostały wykonane należycie;-dysponują niezbędnymi do wykonania zamówienia 
narzędziami i urządzeniami, tj.: dystrybutory z ważną legalizacją,stacje paliw na terenie 
miasta Zgierza ,monitoring nagrywający z możliwością bezpłatnego wglądu przez 
kierownictwo Spółki ,całodobowy system pracy ; - są ubezpieczeni od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej - odpowiadającym 
przedmiotowi niniejszego zamówienia, Ocena spełniania warunków będzie dokonana wg 
kryterium:spełnia - nie spełnia, przy czym niespełnienie warunków udziału w postępowaniu 
skutkuje wykluczeniem Wykonawcy, a niespełnienie warunków przedmiotowych skutkuje 
odrzuceniem oferty 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: -Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, a w przypadku podmiotów 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - Oświadczenie Podmiotu Składowego 
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, podpisane odrębnie przez każdy podmiot 
składowy ; -Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej, niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;- Koncesję, zezwolenie lub 
licencję, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na 
podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym.-Wykaz 
dostaw , wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot 
zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane należycie; 
Wykaz narzędzi i urządzeń, niezbędnych do wykonania zamówienia, jakimi dysponuje 
Wykonawca - Potencjał techniczny ; -Polisa, a w przypadku jej braku - inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej; -Pełnomocnictwo do reprezentowania w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia - w szczególności - podpisania oferty wraz z 
załącznikami; Wypełniony formularz cenowy z cenami za poszczególne elementy dostaw i 
ich wartością , stanowiące cenę zamówienia - wg załączonego druku

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.umz.zgierz.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 95-100 Zgierz,ul. 
Łęczycka 24.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
02.08.2007 godzina 09:00, miejsce: Zgierz,ul. Łęczycka 24, sekretariat.

Termin otwarcia ofert: 02.08.2007 godzina 09:30, miejsce: Zgierz,ul. Łęczycka 24.

IV.3.5) Termin związania ofertą: 31.08.2007.


